elektronisches Exemplar
- ohne Unterschrift -

2. Deckungsmittelvergleich

F% BWPARTNER

Nach der Bilanz errechnen sich die stichtagsbezogenen Deckungsmittel wie folgt:

Immaterielle
Vermdgensgegenstande und
Sachanlagen

Finanzanlagen

abziiglich:
Gezeichnetes Kapital

Allgemeine Ricklage
Jahresiiberschuss
Eigenkapital

Empfangene Ertragszuschiisse

Lang- und mittelfristige
Verbindlichkeiten*

Unterdeckung

31.12.2023

€

8.973.861,33
937.774,71

1.150.528,61
971.739,87
169.488,16

2.291.756,64
2.759.941,48

3.403.546,12

31.12.2023

€

8.455.244,24

-1.456.391,80

* inklusive der gesamten Verbindlichkeiten aus Kreditaufnahmen.
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31.12.2022

€

8.880.300,19

937.774,71
9.911.636,04

1.150.528,61
846.304,52

125.435,35

2.122.268,48

2.756.789,12

3.682.300,58

31.12.2022
€

9.818.074,90

8.561.358,18

-1.256.716,72



